De terra de Sboldis que fuit Guillelmi Pulli , IX denarii episcopo, 
quos recipit Hubertus Rufus. 

De terra Bufferii debet nobis Herbertus major X solidos et III de-
narios ; Quinardus, IX denarios ; Hubertus, IX denarios ; Steplianus, 
nepos Herbert i , II solidos et III denarios et obolum ; Osbertus, III de-
narios; Giroldus II denarios et obolum; Garinus, VII denarios et 
obolum. Summa hujus census XV solidi et HI oboli; terminus ejus 
festum sancti Remigii. 

CLXVI. 

Quod Robertus, burgi nostri quondam major, juravit se sine assensu iiostro minquam 
conjugandum. 

iciO-itan. « Ego frater Udo, Dei gratia, abbas sancti Pétri Garnoti, simul-
que nostri monachi, notum omnibus fieri volumus, quod Robertus , 
noster major de Burgo, submonitione nostra, quia eum suspica-
bamus quod de dominio nostro vellet exire, in domum nostram 
venit , ibique super sanctas reliquias jurayit quod nullam duceret 
uxorem sine assensu nostro et capituli nostri. Dédit etiam de bac re 
plegeios de G libris, hic subscriptos : Albertum, majorem Empren-
ville , de X X libris; Ranerium yicarium, de X X libris; Rainardum 
Adventii , de X libris; Budinum et Teobaldum , de X X libris; 
Petrum de hospicio, de C solidis ; Nodardum ortolanum, de C solidis ; 
Hugonem de Sesnl Villa, de X libris; Arnulfum sacristam, de X li-
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bris. Hujus rei testes sunt isti : Baldricus Francigena, Barbotus, 

Gaufrldus Chanarclus, Gosb'ertus Gospel, et ipsi plegii predicti. » 

CLXVII. 

Quid feodatis ecclesie nostre a nobis, et quid ab ipsis nobis debeatur. 

« Raiiiardus Adveiitii II modios annone habet in Loen et duos pa-

nes, I candidum et I A^asselerium, et II extoidos v i n i , avenam et 

forragium equo suoj et debet assidue de equo servire, nec debet eum 

sine licencia minuere. Gislebertus Laurentii X V I sextarios, II ex-

toidos et I yaselerium; et sei^vicium de equo debet , et coiregium 

liabebit equo sicut Rainardus. Garinus marescallus X V I sextarios , 

I I " extoidos et I vaselerium, et corregium et sei^vitium de equo sicut 

Rainardus. Odo Ligerii VIII sextarios, I extoldum, I grisam; servi-

cium, et coiTegium equo suo, sicut Rainardus. Odo Gumbaldi duos 

modios et VIII sextarios, Il extoidos et I gi-isam-; quando submone-

bitur ser\'iet de equo, tune liabebit corregium equo. Gisiebertus 

sacristes X V I sextarios, Il extoidos , I vaselerium et sua festa de sa-

cristia ; servire vero debet de equo pro censu de Paradiso. Ernuîfus,